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Riksdagen har ej ansett, att dess beslut om bosättningslånens maximibelopp 
bör föranleda nedsättning i den av Kungl. Maj:t föreslagna investeringen i bo- 
sättningslånefonden. Utöver det ovan anförda bar Kungl. Maj:ts förslag ej 
heller i övrigt givit riksdagen anledning till erinran.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen dels 
i anledning av Kungl. Maj:ts förslag och motionerna I: 350 och II: 532, i vad 
nämnda motioner avse bosättningslånens maximibelopp, beslutat av riksdagen 
angiven höjning av nämnda belopp, dels ock med bifall till Kungl. Maj:ts för
slag godkänt i statsrådsprotokollet över socialärenden för den 26 april 1946 i 
övrigt förordade ändringar i grunderna för statens bosättningslån samt för 
budgetåret 1946/47 anvisat till Statens bosättningslån: Ersättning åt ortsom- 
bud under femte huvudtiteln ett förslagsanslag av 75 000 kronor och till Statens 
bosättningslånefond under statens utlåningsfonder ett investeringsanslag av 
8 600 000 kronor, ävensom i anledning av förenämnda motioner anhålla, att 
Kungl. Maj:t ville överväga frågan örn vilka indrivningsåtgärder, som lämp
ligen böra vidtagas för att få ett bättre indrivningsresultat.

Stockholm den 26 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 427.
Godkänd av första kammaren den 26 juni 1946.
Godkänd av andra kammaren den 26 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning om anslag till 
värmeledning sanläggning m. m. vid rannsakningshäktet i 
Halmstad.

(Statsutskottets utlåtande nr 202.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Majit (kapitalbudgeten, bilaga 1, punkt 5) 
föreslagit riksdagen att till Värmeledningsanläggning m. m. vid rannsaknings
häktet i Halmstad för budgetåret 1946/47 under statens allmänna fastighets- 
fond anvisa ett investeringsanslag av 63 000 kronor.

I en på uppdrag av chefen för justitiedepartementet till riksdagens veder
börande utskott överlämnad promemoria har framhållits, att anslag till ifråga
varande ändamål icke numera vore erforderligt.

Riksdagen får anmäla, att Kungl. Maj:ts framställning örn anslag till värme
ledningsanläggning m. m. vid rannsakningshäktet i Halmstad icke bifallits.

Stockholm den 26 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.


